Отчёт о проведение муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры» 2011- 2012 г. в Куженерском муниципальном районе

	Количество общеобразовательных учреждений
	Количество обучающихся

5-11 классов общеобразовательных учреждений
	Основные виды соревнований муниципального этапа Президентских спортивных игр (обобщенная информация по общеобразовательным учреждениям)
	Сроки проведения

Муниципального этапа Президентских спортивных игр
	Мероприятия проводились при поддержке

(государственные и муниципальные организации, спонсоры и т.д.)
	Оснащение в СМИ

	Всего
	Приняло участие
	Всего
	Приняло участие
	% от общего числа обучающихся
	
	
	
	

	10
	7
	903
	140
	15,5%
	Баскетбол

Лёгкая атлетика

Волейбол

Футбол
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